
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie uchwałę nr V/37/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

12 września 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
zadania związanego z trwałą zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach 

i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Radoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Miejska 
w Radoszycach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 
uchwałę nr V/37/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 12 września 2024 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania związanego z trwałą zmianą systemu 
ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Radoszyce 
(Dz. Urz. Woj. Święt. 2025 poz. 2323) prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w ten sposób, że: 

1) w tytule uchwały wyraz „uchwałę” zastępuje się wyrazami „zmiany uchwały”; 

2) w § 2 uchwały wyrazy „P.O. Burmistrza” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Włodzimierz Pietrusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2607


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-28T12:12:38+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




